sprawdzonej przez siostry miłosierdzia, poleca miłosierdziu publiczności warszawskiej: Tamka № 35. — Posiedzenie dnia 17 grudnia 1891 r.

Table with columns: № domu, Ulica, Nazwisko lub initiale, U W A G I. Lists names and addresses.

TEATR W OGRODZIE SASKIM dostatecznie ogrzany za pomocą pieców gazowych. W Sobotę 14 (26) i Niedziele 15 (27) Grudnia 1891 r.

Professora Becker'a,

z udziałem damskiego personelu (mediów). Każde przedstawienie z nowym programem w 4 częściach. Po raz pierwszy w Warszawie: Cuda czarnej magii: La Magie Noir de Ben-Ally-Baky-Boy (Nowość).

Teatr Eldorado, w Piątek 25-go, w Sobotę 26-go i w Niedziele 27-go b. m.

Nowość! orientalna Nowość! CZARNY GABINET. Występ Egipskiego czarodzieja i profesora czarnej magii Bek-Bej-Ali. Szegóły w afiszach. (4472)

KLEPSYDRY, ZAPROSZENIA POGRZEBOWE oraz napisy na WSTĘGACH do WIĘCÓW. Żalobnych lub innych, przyjmuje do druku i najspieszniej wykończy drukarnia Kurjera Warszawskiego, Plac Teatralny № 9.

Komisja likwidacyjna Towarzystwa**Warszawskiej Fabryki Stali**

podaje do publicznej wiadomości, iż postanowieniem zgromadzenia ogólnego akcjonarjuszów tegoż Towarzystwa z d. 3 (15) grudnia 1891 r. w miejsce czterech początkowo ustanowionych jej członków, zamianowanymi zostali członkami komisji likwidacyjnej pp. **Wilhelm Edlis Rau i Władysław Zaleski**, na których przelanem zostały wszystkie prawa i obowiązki dotychczasowej komisji. 1840r

Komisja likwidacyjna Towarzystwa**Warszawskiej Fabryki Stali**

podaje do publicznej wiadomości, iż w niedługim czasie nastąpi koniec likwidacji, a dlatego jeszcze raz wzywa osoby mające jakiekolwiek do Towarzystwa Warszawskiej Fabryki Stali pretensje, aby przedstawiły takowe najdalej do 1 (13) lipca 1892 roku; po upływie bowiem tego terminu, żadne nowe reklamacje uwzględnione nie będą. 1839r

Azowsko-Doński**Bank Handlowy****Oddział w Warszawie**

przyjmuje od dnia dzisiejszego zapisy na Najwyższą zatwierdzoną loterję dobroczynną na korzyść ludności zamieszkałej w miejscowościach dotkniętych nieurodzajem.

17, wprost kościoła pokarmelickiego. 531r

**AZOWSKO-DOŃSKI
BANK HANDLOWY
Oddział w Warszawie**

Asekuje Pożyczki Premjowe od amortyzacji po 65 kop. za sztukę. 1652r

— Assekuracji Pożyczek Premjowych w losowaniu z dnia **2/14 stycznia 1892 roku** po **kop. 70 OD SZTUKI**, kupna i sprzedaży papierów publicznych na Giełdzie Warszawskiej z prowizją **po kop. 10 od każdych stu rubli** dokonywają

Maurycy Nelken i S-ka,

Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 1698r
NB. Tabelki losowań pożyczek premjowych udzielają się bezpłatnie.

— **Ludwik Rosenbach**, buchalter Banku Dyskontowego, z zezwolenia **Okregu Naukowego** udziela lekcji **buchalterji podwójnej i rachunkowości handlowej.** Senatorska nr 28/30, m. 5. 4333

KANTOR WEKSLU

Józefa Rabinowicza**Nr 11 plac Teatralny Nr 11**

asekuje

5% Pożyczki Premjowe 1-ej em. od amortyzacji

po 60 kop.

bez żadnych innych kosztów.

Ciągnięcie dnia 2 (14) stycznia 1892 r. 1715r
Wylosowane sztuki zamienia zaraz po ciągnięciu.

WACHLARZE

wielki wybór, od kop. 50 do rs. 50, **ceny hurtowe** skład **J. Lukrec—Marszałkowska 132** I piętro. 4450

Teodozyjskie Wino**„EDAJA“****czzerwone i białe**

sprzedaż hurtowa (beczkami po 40 wiader) i detaliczna (skrzynkami od 12 do 50 butelek).

b. i dni następnych, o godz. 12 z południa, sprzeda-

wane będą przez publiczną licytację za gotówkę, w mieszkaniu upadłego, przy ul. Długiej Nr 61, przedmioty do massy należące, jako to: dwie kassy ogniotrwałe, meble, bielizna, garderoba, zegary, przybory dla zegarmistr.ów i t. p.

Warszawa, d. 7 (19) Grudnia 1891 r.

Feliks Kramsztyk,

1835

Adwokat Przysięgły.

KEFIR

z mleka świeżego i przegotowanego, wyrabia stale Apteka **E. GESSNERA,**

Aleja Jerozolimska 27, róg Kruczej, w Warszawie. Dostać można w wielu Aptekach warszawskich, 1834

***** UWAGA! ***
Szampańskie Russkie
fabrykacji
Compagnie Franco-Russe**